1255, Aprifìa 14, Neapolì. 
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super  hoc confectis, que Quasi l ì p z z c m  vite incipiunt,  vobis licluere poterit evi- 
denter’.  Quocira  fraternitati  vestre  per  apostolica  scripta  precipiendo  lnandmnus,  quatinus 
ordinationern ipsam faciatis inviolabiliter  justa  earundeln l i t t e r a r k  continentiam obser- 
vari,  contradictores  per censLwam ecclesiasticam appeht ione postposita  (premissis, seu 

.. quod  predictus  predecessor  executionem  restitutionis  predictorurn  fratrum  dicitur dudum 
aliis  comnlisisse,  aut si  aliquibus  sit  inchltum,  quod  absque seclis apostolice  speciali nlan- 
dato excornmunicari, interdici  vel  suspendi  sen  extra  suam  diocesim  vel  ultra  sive  extra 
certum locum ad judicium  evocari  nequeant,  sive  qualibe-t  apostolica  indulgentia, de qua 
expressam seu de verbo  ad  verbunl  fieri  mentionem  ollorteat,  vel  per  quam  hujuslnodi 
executio impediri valeat vel  differri, aut constitutione cle dunbus  dietis  edita i11 Concilio 
generali non obstantibus)  compescendo’. QUOCI si  non ambo hiis  exequendis  p0tueritj.s 
interesse,  alter vestrum ea llichilonlinus  exequatur. Dat. Nespoli xviij 1~11, &laii, po1ltiifi- 
catus nostri anno primo. 

[i255 

. I  

Originale in Arch. nat. Paris. L. 249, no 19. Supersunt fila cannab. In mcmbrnnn nvcrsa : (( Predicatorum D, et infam 
I$ : cclxsij cap. [anno  primo].  Revera invenitur in Reg Vat.  Alexandri IV an. 1,  cp. 2773, h l .  hob. - T’àdinzus an. 125G in 
Arch.  ddpart. de la C6te-d’Or, fonds Dominicains, liasse 930. CartzcZ. dos Dominicaing, ibid. H. 221, fol. 53. - Bulacns, III, 
286, epistolam abbreviatam  affert. Ibid., p. 294, easdem littoras rofert ad a vij id, Dcccmb. u. 

1. Supra no 247. - 2. Quod utique evenit, ut ex nctis posterioribus liquet. Dulacus, III, 287, rofcrt magistros scptom 
potissimum rationes edidisse (quas etiom edidit), quibus SO ad Prncdicatorum roccptionom compclli non posso contende- 
baut. At istae rationes nihil nisi excerpta aunt ex libro De pericuzis lzovìssimorzlm rsmporum CE littoris Univcrsitatis 
infra n0 256 allatis. Puto  Bulaeum eas sumpsisse.ex ArttiZogia pnpae (Basil. 1555), p. 137. - 3. In Reg. Vat. : 6 Dat. ut supra D, 
SC. no 247. 

249. Alexander IV magistris thsoloogiae Parisiensilus mandat, ut nzagistros Ord. Praed. in theologica 
facultate  regentes  infra  qztindecìm  dies ad societatem admiitant. 

1255, Aprili8 94, Meapoll: 

Magistris  theologie Parisiensibus.  Controversiam  dudunl  inter  vos et universitatenl 
scolarium  Parisiens.  ex  una  parte, e t  quosdam  religiosos ex altera  super quibusclal11 
statuti5  inimico honrine superseminante  subortam  per  ordinationem  providam  de  fratrum 
nostrorum  consilio  sopientes dil. filios Bonurnholnincrn e t  Helyam Orcl. Praed. €ratres in 
theologica  facultate  magistros, occasione  predicte  controversie  per vos et alios  magistrog 
Parisienses  nomine  Universitatis a vestro  consortio  et  Universitatis  collegio  separatos, 
quos vos magistri  a fel. recordationis I. papa predecessore  nostro  restitutos de gratia